

# **H. J. ANDERSEN HOLDING ApS**

Jyllands Allé 41  
8000 Aarhus C

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/05/2018**

---

**Carsten Birk Nielsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** H. J. ANDERSEN HOLDING ApS  
Jyllands Allé 41  
8000 Aarhus C

Telefonnummer: 29442714  
Fax: 86299538  
CVR-nr: 28518773  
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

**Revisor** MN Revision og Rådgivning  
Egå Havvej 25, 1 th  
8250 Egå  
DK Danmark  
CVR-nr: 30318269  
P-enhed: 1013127375

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandel i andre selskaber samt at besidde fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse udviser et overskud efter skat på 427.955,- hvilket af ledelsen anses som tilfredsstillende, selskabet forventer et resultat på samme niveau næste år

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet væsentlige begivenheder, der vil kunne påvirke regnskabsaflæggelsen

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>651.244</b>	<b>673.340</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-162.522	-162.522
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>488.722</b>	<b>510.818</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-800	-950
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>487.922</b>	<b>509.868</b>
Skat af årets resultat .....		-59.967	-44.864
<b>Årets resultat</b> .....		<b>427.955</b>	<b>465.004</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		52.900	51.700
Overført resultat .....		375.055	413.304
<b>I alt</b> .....		<b>427.955</b>	<b>465.004</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Grunde og bygninger .....		3.237.975	3.400.497
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>3.237.975</b>	<b>3.400.497</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		500.000	500.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>500.000</b>	<b>500.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>3.737.975</b>	<b>3.900.497</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		8.807	0
Udbytte hos tilknyttede virksomheder .....		346.848	303.312
Andre tilgodehavender .....		97.992	210.240
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>453.647</b>	<b>513.552</b>
Likvide beholdninger .....		969.594	532.264
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.423.241</b>	<b>1.045.816</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>5.161.216</b>	<b>4.946.313</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		4.861.436	4.546.381
Forslag til udbytte .....		52.900	51.700
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>5.039.336</b>	<b>4.723.081</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		5.959	7.229
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>5.959</b>	<b>7.229</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		0	107.059
Skyldig selskabsskat .....		71.788	53.994
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		44.133	54.950
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>115.921</b>	<b>216.003</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>115.921</b>	<b>216.003</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>5.161.216</b>	<b>4.946.313</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

## 2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen